

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 21/12/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 246 / 2017 Licitação: 105/2017- PR</b>							
	2	02-08-00528	ALCOOL GEL 1 LT	UN	1.200,000	16,0000	19.200,00
	3	02-08-20136	Alcool Gel Antisséptico 70% com Válvula 430g	UN	100,000	8,5000	850,00
	4	05-02-01183	Alcool gel, galão de 05 litros	UN	83,000	28,0000	2.324,00
	5	02-06-02551	Alcool Liquido 1 litro 70%	LTR	4.010,000	7,5000	30.075,00
	6	02-08-00582	Alvejante embalagem de 01 Litro	LTR	5.000,000	4,6500	23.250,00
	7	02-13-00311	Cabo p/ vassoura ou rodo	UN	3.000,000	3,1700	9.510,00
	8	02-08-20132	CERA 5L Polimero Acrilico Metalizado- antiderrapante, alto	GL	15,000	153,0000	2.295,00
	9	02-08-00003	Cera Liquida Cor Amarela 1 litro	UN	700,000	48,0000	33.600,00
	10	02-08-00207	Cera Liquida Incolor 1 litro	UN	300,000	9,6000	2.880,00
	11	02-08-00955	Cera Liquida Vermelha 01 litro	LTR	500,000	9,6000	4.800,00
	12	02-06-02590	Copo Plastico 200ml	CX	20,000	83,7500	1.675,00
	13	02-08-20141	Copo plástico de 150 ml	CX	200,000	104,0000	20.800,00
	14	02-08-00949	Desengordurante multiuso limpeza pesada - frascos de 500 ml	FR	2.500,000	13,0000	32.500,00
	15	02-06-00801	Desinfetante galao 05 litros	GL	2.000,000	16,1000	32.200,00
	16	02-08-00502	Detergente biodegradável para louça - galões de 05 litros	GL	2.060,000	15,3500	31.621,00
	17	02-08-20140	Disco para remover cera de alta resistência	UN	20,000	25,0000	500,00
	18	02-08-00952	Esfregão de aço para louça	UN	2.400,000	0,8000	1.920,00
	19	02-08-00210	Esponja de Aço c/ 8 un	PCT	2.000,000	1,7500	3.500,00
	20	02-08-00016	Esponja Duas Faces	UN	2.600,000	0,4900	1.274,00
	21	02-08-00014	Fosforo de Cozinha pcte c/ 10 cx	PCT	800,000	1,9900	1.592,00
	22	02-08-00226	Limpa forno - frascos de no máximo 400 ml, spray	FR	1.400,000	15,0000	21.000,00
	23	02-08-00033	Limpa Vidros incolor/azul 500ML	UN	1.400,000	7,0000	9.800,00
	24	02-08-20137	Limpador desengordurante profissional	GL	20,000	68,0000	1.360,00
	25	02-06-01958	Lixeira de Plastico s/tampa 09 litros	UN	200,000	36,0000	7.200,00
	26	02-08-00004	Lustra Moveis emulsao aquosa cremosa	UN	600,000	4,1000	2.460,00
	27	02-08-00221	Luva de Latex Emborrachada Amarela Tam M p/ Limpeza	UN	600,000	0,4000	240,00
	28	05-02-00176	Luva de Procedimento M	CX	4.500,000	24,9000	112.050,00
	29	05-02-00743	Luva Procedimento "P" cx c/ 100	CX	2.000,000	25,0000	50.000,00
	30	05-02-00175	Luva Procedimento G	CX	2.500,000	25,0000	62.500,00
	31	02-08-00990	Mop -Bruxa p/ limpeza sem cabo	UN	750,000	10,0000	7.500,00
	32	02-08-00018	Pá para Lixo plastica	UN	550,000	36,0000	19.800,00
	33	02-08-00208	Pano de Chão - Tipo saco alvejado	UN	400,000	6,6000	2.640,00
	34	02-08-00201	Pano de tirar pó (tipo flanela)	UN	2.500,000	1,0000	2.500,00
	35	02-08-00007	Pano tipo Saco Alvejado 100% algodao	UN	5.100,000	4,0000	20.400,00
	36	02-08-00057	Papel Higênico Rolo 8 x 300x10 21 gramas	FAR	640,000	52,0000	33.280,00
	37	02-08-01060	Papel Higienico 10 x 30 mt -far c/ 64 un fl simples	FAR	2.000,000	71,0000	142.000,00
	38	02-08-00954	Papel Higienico 10 x 60 mts - fardo c/ 64 unidades	FAR	107,000	62,0000	6.634,00
	39	02-08-00957	Papel Higiénico Rolão 300 x 10 Branco c/8un, 100% celulose	FAR	20,000	37,0000	740,00
	40	02-08-20138	Papel Toalha 6x200 32 gramas, 100% celulose Virgem	CX	320,000	115,0000	36.800,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 21/12/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 246 / 2017 Licitação: 105/2017- PR</b>								
		41	02-08-00225	Papel Toalha Branco c/2 rolos cada folha dupla	PCT	3.600,000	3,9000	14.040,00
		42	02-08-00958	Papel Toalha branco interfolhas 2 dobras fardo c/ 1000 folha	PCT	680,000	12,5000	8.500,00
		43	02-08-00056	Papel Toalha interfolhado branco c/ 1000 un 20x21 cm	PCT	4.280,000	12,0000	51.360,00
		44	02-08-01012	Pedra Sanitaria aprox. 25g	UN	2.700,000	2,2000	5.940,00
		45	02-08-00022	Purificador de Ar Aerosol - 450 ML	UN	4.620,000	27,8000	128.436,00
		46	02-08-20139	Refil odorizador 250 ml, 3000 borifadas	UN	40,000	27,8000	1.112,00
		47	02-04-02170	Refil para saboneteira especificação 600 ml espuma	UN	60,000	16,0000	960,00
		48	02-08-20142	Renovador de ar com aromatizante	UN	6,000	82,0000	492,00
		49	02-08-20134	Rodo duplo espumado 40cm sem cabo	UN	600,000	36,0000	21.600,00
		50	02-08-00001	Sabão em Barra Azul glicerina c/200g	PCT	1.000,000	8,2000	8.200,00
		51	02-08-00010	Sabão em Pó c/amac.branq.e alvejante 01 kg	KG	2.400,000	6,0000	14.400,00
		52	02-08-20135	Sabão Líquido Erva Doce 5l	LTR	100,000	33,2000	3.320,00
		53	02-08-00200	Sabonete Líquido BB 5 lts.	BB	1.004,000	36,0000	36.144,00
		54	23-01-00030	Saboneteiras plásticas em crílico branca	UN	30,000	36,0000	1.080,00
		55	02-06-02637	Saco de lixo 100 litros 12 micras emb c/100un	FAR	310,000	61,0000	18.910,00
		56	02-08-00973	Saco de lixo 130 Litros 12 micras emb c/ 100 un	FAR	1.820,000	98,0000	178.360,00
		57	02-07-00080	SACO DE LIXO 240 LTRS, PRETO, 12 MICRAS, 1,44x1,15	UN	200,000	94,0000	18.800,00
		58	02-06-00814	Saco de Lixo 40 Litros 04 micras emb c/100 un	PCT	1.200,000	16,0000	19.200,00
		59	02-08-00204	Saco de Lixo 60 Lt 07 micras c/100 un	FAR	1.200,000	21,7000	26.040,00
		60	02-08-01038	Saco de lixo de 150 litros 12 micras emb c/100 un	FAR	1.300,000	98,0000	127.400,00
		61	04-07-00705	Sacola plástica branca 25x35	PCT	100,000	60,0000	6.000,00
		62	02-08-01001	Saponaceo liquido/cremoso 300ml	UN	1.500,000	4,1000	6.150,00
		63	04-05-00311	Suporte para papel higiênico	UN	30,000	36,0000	1.080,00
		64	02-06-01462	Toalha p/ Pano de Prato 100% algodao aprox 175g	UN	4.000,000	4,8000	19.200,00
		65	02-07-00020	Touca descartável	PCT	1.800,000	13,0000	23.400,00
		66	02-08-00059	Vassoura de palha c/ cabo	UN	104,000	28,0000	2.912,00
		67	02-08-20133	Vassoura nylon sem cabo	UN	2.000,000	8,5000	17.000,00
		68	02-09-01262	Bobinas de Sacos Plásticos - 03 Litros- c/1000unidades	UN	300,000	15,0000	4.500,00
		69	02-09-01263	Bobinas de Sacos Plásticos - 05 Litros- c/1000unidades	UN	300,000	25,0000	7.500,00
		70	02-06-02933	Copo plástico 200 ml -Pct c/100 un.	PCT	300,000	4,4000	1.320,00
		71	02-06-00090	SACO PLÁSTICO ESTÉRIL	UN	600,000	12,0000	7.200,00
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>1.575.826,00</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>1.575.826,00</b>